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Megabanner flotante 
990x90

Robapáginas
300x300

Robapáginas doble
300x600

Takeover Billboard + Laterales Megabanner
990x90

Billboard
990x250

Botón
300x100
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Portada
2x2

Contraportada
5x2

Robapáginas 
3x6

Robapáginas 
4x8
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Página Media página Doble página
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Módulos

Medida de mancha

Número de columnas

Ancho de columna

Alto de módulo

Alto de columna

Impresión

50

260 x 337,5 mm

5

48,8 mm

30,3 mm

10 módulos

Offset

PÁGINAS POR MÓDULOS (50)

30,3

64,4

98,6

132,7

166,8

201

235,1

269,2

303,4

337,5

48,8 101,6 154,4 207,2 260

5 módulos (260 mm)
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